
 
 

UCHWAŁA NR LIX/340/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej  nr 4350E ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim 
kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 6a ust. 2 i art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1693, 1768 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi publicznej nr 4350E ul. Strzelecka  na odcinku od ul. Mazowieckiej do ul. 
PCK w Tomaszowie Mazowieckim zlokalizowany w granicach działki nr 681/6 o powierzchni 0,7244 ha 
w obrębie 13 Miasta Tomaszowa Mazowieckiego kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Odcinek drogi publicznej nr 4350E ul. Strzelecka  na odcinku od ul. Mazowieckiej do ul. PCK 
w Tomaszowie Mazowieckim zlokalizowany w granicach działki nr 681/6 w obrębie 13 Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zostanie zaliczony do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-30T13:06:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




